
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η     
 

«Ορισμός  Προέδρου  Επιτροπής Ποιότητας Ζωής » 
 

Ο Δήμαρχος Πύργου  
έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 54,58,59 και 74 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α' 87). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 72 και 75 (όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του 
Ν.3852/2010) του Ν.3463/06. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 3 του Ν.3979/2011. 
4. Την αριθ. 43/30565/6-8-14 εγκύκλιος Υπ.Εσωτερικών. 
5. Την 800Δ/06-10-2014 απόφαση  Δημάρχου Πύργου περί ορισμού Αντιδημάρχου. 
6. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου. 
7.  Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών  του Δήμου 
8. Την ανάγκη εξυπηρέτησης των δημοτών μας. 
9. Την αριθ. 619Δ/23-10-2017 απόφαση δημάρχου περί απόδοχής παραίτησης του 

Αντιδημάρχου Διονυσίου Μπέλτσου, Προέδρου της επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Ορίζει τον Αντιδήμαρχο Αθανασόπουλο Παντελεήμονα του Ιωάννη, Πρόεδρο της 
Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί σε μία τουλάχιστον ημερήσια εφημερίδα 
του νομού και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του 
Δήμου.  

 

 
Κοινοποίηση: 
-Επιτροπή Ποιότητας Ζωής 
-Πρόεδρο Δημ.Συμβουλίου 
-Γενικό Γραμματέα Δήμου 
 
 

 

 

                       

                       Ο Δήμαρχος Πύργου                                                                                      

 

                          Γαβρίλης Λιατσής 

  

                                                        

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πύργος    23-10-2017 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  Αρ.Πρωτ.       620  Δ 
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   

Ελληνική


